
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 22 
2021 m. gegužės 31 d. – birželio 6 d. 
 
 

VADYBA 
 

Žmonės ir kompanijos: 50 sėkmės istorijų [Elektroninis išteklius] / Giedrius Drukteinis. – Vilnius : Sofoklis, 2021. 
– ISBN 978-609-444-422-7 

 
 SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 

  
Bitininko kalendorius. – Kaunas : [Kauno medicinos universiteto leidykla] : [Laikraščio „Ave vita“ redakcija], 

2000-    . 
2022 metams / Vytautas Salinka. – Kaunas : Salix alba, 2021. – 136 p. : iliustr.. – Virš. aut. nenurodytas. – ISBN 

978-609-8023-14-5 
 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Pykčio šokis : [kaip pakeisti santykius su artimiausiais žmonėmis] / Harriet Lerner ; iš anglų kalbos vertė Asta 
Tobulevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 230, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4647-7 (įr.) 

 
Tapk, kad būtum : naujoji dvasinė psichologija pagal Selimo Aiselio psichoantropologiją / Idris Lahore ; [iš anglų 

kalbos vertė Neringa Jagelavičiūtė-Teišerskienė]. – Kaunas : Mijalba, 2021. – 408 p.. – ISBN 978-609-469-104-1 
 
Vaiko emocinis intelektas : kaip padėti vaikams pažinti emocijas, pasitikėti savimi ir gerai sutarti su kitais? / 

Milda Karklytė-Palevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4654-5 
 
Vaiko emocinis intelektas [Elektroninis išteklius] : kaip padėti vaikams pažinti emocijas, pasitikėti savimi ir gerai 

sutarti su kitais? / Milda Karklytė-Palevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4653-8 
 
Žmogus ir gyvūnas : antropologinis skirtumas fenomenologinėje hermeneutinėje filosofijoje : monografija / 

Mintautas Gutauskas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – 284 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0627-5 
 
Žmogus ir gyvūnas [Elektroninis išteklius] : antropologinis skirtumas fenomenologinėje hermeneutinėje 

filosofijoje : monografija / Mintautas Gutauskas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – 1 pdf failas (284 p.). – 
ISBN 978-609-07-0628-2 

 
 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Šri Satja Sai Uvača : Bhagavanas Šri Satja Sai Baba subtiliajame kūne : dieviškosios kalbos. – Grineidžiai, Tauragės 

r. : Sai Prema, 2017-    . 
T. 9 : 2015 m. balandis–gegužė. – 2021. – 249 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8307-00-9 
T. 10 : 2015 m. gegužė. – 2021. – 308 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8307-01-6 
 

 STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
  

Hibridinė sovietinio laikotarpio Lietuvos visuomenės modernizacija : monografija / Vylius Leonavičius, 
Apolonijus Žilys, Giedrė Baltrušaitytė, Eglė Ozolinčiūtė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2021. – 294 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-467-478-5 

 
Hibridinė sovietinio laikotarpio Lietuvos visuomenės modernizacija [Elektroninis išteklius] : monografija / Vylius 

Leonavičius, Apolonijus Žilys, Giedrė Baltrušaitytė, Eglė Ozolinčiūtė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2021. – 
ISBN 978-609-467-477-8 



 

2 
 

 
POLITIKA 

 
Lietuvos dalyvavimas Europos Sąjungos programoje „Europa piliečiams“ 2014–2020 / sudarytoja Asta 

Visminaitė. – Vilnius : Lietuvos kultūros institutas, 2021. – 80 p.. – ISBN 978-609-8015-69-0 
 

 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Gyventa ir dirbta Lietuvai / Petras Navikas. – Papild. leid.. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 480 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-455-546-6 

 
Gyventa ir dirbta Lietuvai [Elektroninis išteklius] / Petras Navikas. – Papild. leid.. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 

1 pdf failas (480 p.). – ISBN 978-609-455-547-3 
 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Selected official constitutional doctrine, 1993–2020 [Elektroninis išteklius] / Constitutional Court of the Republic 
of Lithuania ; [editors Airė Keturakienė,Vaidas Lubauskas, Vytautas Sinkevičius, Dainius Žalimas]. – 2-oji papild. laida. – 
Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2021. – ISBN 978-9955-688-51-8 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Blogų vaikų nebūna : drausminti mažylius ne gėda / Janet Lansbury ; [vertėja Milda Urbonaitė]. – Vilnius : 

Briedis, 2021. – 192 p.. – (Pabučiuok mane, ISSN 2538-6751). – ISBN 978-9955-26-865-9 
 
Katino dienos! : mokslo knyga : kartu su Jonu ir Ugne skaitysime, rašysime, piešime, skaičiuosime / Saulius Žukas 

; iliustravo Modestas Povilaitis, Laimutė Varkalaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, 2021. – 2 d. : iliustr.. – ISBN 
978-609-470-129-0 

D. 1. – 2021. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-130-6 
D. 2. – 2021. – 210 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-470-131-3 
 
Korys : ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkinio dalis / sudarytojos Sonata Latvėnaitė-

Kričenienė, Viktorija Sičiūnienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 42 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-539-9 
 
Mokslas ir praktika: aktualijos ir perspektyvos [Elektroninis išteklius] : tarptautinė mokslinė-praktinė 

konferencija, 2021 m. birželio 3–4 d. : konferencijos tezių rinkinys / Lietuvos sporto universitetas, Marijampolės 
kolegija ; sudarė Biruta Švagždienė. – Kaunas : Lietuvos sporto universitetas, 2021. – 1 pdf failas (52 p.). – ISBN 978-
609-8200-37-9 

 
Puodų orkestras : ikimokyklinio ugdymo metodinės medžiagos priemonių rinkinio dalis / sudarytoja Sonata 

Latvėnaitė-Kričenienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 38 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-454-540-5 
 

 MEDICINA 
  

Kohortinis narkotikų vartotojų mirtingumo Lietuvoje tyrimas [Elektroninis išteklius] : mokslinio tyrimo 
metodologija ir ataskaita / tyrimo mokslinis vadovas Rimantas Stukas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – 
ISBN 978-609-07-0626-8 

 
 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Imunitetą stiprinantys augalai : vaistiniai, kultūriniai, gėlynų, egzotiniai augalai ir grybai / Sigutis Obelevičius. – 

Vilnius : Alma littera, 2021. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4655-2 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

60-oji Šiaulių dailininkų paroda : katalogas / [sudarytojai Bronius Rudys, Vaiva Kovieraitė-Trumpė]. – Šiauliai : 
Šiaulių dailininkų organizacija, 2021. – 76 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96117-4-7 



 

3 
 

 
Architektūros teorija kitapus (post)modernizmo : [straipsnių rinkinys] / sudarytojas Almantas Samalavičius. – 

Vilnius : „Kultūros barų“ leidykla, 2021. – 234 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96223-1-6 
 
Interjero ABC / Rasa Tomkienė, Gintarė Adamonytė. – Papild. laida. – Vilnius : R. Tomkienė, 2021. – 584 p. : 

iliustr., portr.. – ISBN 978-609-475-749-5 
 
Kitokia Gurlitt : Cornelios Gurlitt kūriniai iš Berno meno ir Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejų kolekcijų / 

sudarytoja Ieva Šadzevičienė. – Vilnius : Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejus, 2021. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-
9955-767-41-1 

 
Neringa : architektūros gidas / [tekstų autoriai Marija Drėmaitė, Martynas Mankus, Viltė Migonytė-Petrulienė, 

Vasilijus Safronovas]. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : Lapas, 2021. – 255, [1] p. : iliustr., portr.. – Aut. nurodyti antr. lapo 
kt. pusėje. – ISBN 978-609-8198-44-7 

 
Rožė Parčevskytė = Róza Parczewska [Elektroninis išteklius] / Jolanta Klietkutė. – Kretinga : J. Klietkutė, 2021. – 1 

pdf failas (60 p.). – Tekstas liet., angl.. – ISBN 978-609-475-746-4 
 
Sija raiste : katalogas / Mykolė Ganusauskaitė ; teksto autorė Raminta Jurėnaitė. – Vilnius : M. Ganusauskaitė, 

2021. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-745-7 
 
Sunkūs metai: 2020 : Lietuvos sunkiosios muzikos scenos įvykių apžvalga / Povilas Jarmala. – Vilnius : P. Jarmala, 

2021. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-747-1 
 
Žmonės. Didieji meistrai : [dailininkų biografijos] / žurnalo „Žmonės“ redakcija. – Vilnius : Media bitės, 2021. – 

140 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-410-088-8 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Anykščių dantiraštis : atsisveikinimui / Rimantas P. Vanagas. – Anykščiai : A. Baranausko ir A. Vienuolio-
Žukausko memorialinis muziejus, 2021. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-580-37-9 

 
Arbatos mergaitė iš kolibrių skersgatvio : [romanas] / Lisa See ; iš anglų kalbos vertė Milda Baronaitė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2021. – 448 p.. – ISBN 978-609-444-423-4 
 
Banker Hilio svajonės / John Fante ; iš anglų kalbos vertė Gediminas Pulokas. – Vilnius : Kitos knygos, 2021. – 

176 p.. – ISBN 978-609-427-488-6 
 
Būna ir tep / Genovaitė Švabienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2021. – 128 p.. – ISBN 978-609-8171-68-6 
 
Charakteriai : sąjūdininko novelės / Aloyzas Tendzegolskis. – Vilnius : Homo liber, 2021. – 96 p.. – ISBN 978-609-

446-244-3 
 
Dangiorykštė : lyrika / Jonas Jakštas. – Vilnius : Homo liber, 2021. – 104 p.. – ISBN 978-609-446-245-0 
 
Dar vis su saule : [poezija ir proza] / Ona Alesiūtė-Bleizgienė ; [dailininkė Vida Alesienė]. – Vilnius : Kriventa, 

2021. – 263, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-462-167-3 
 
Įkalinta su milijardieriumi [Elektroninis išteklius] : romanas / Karen Booth ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. 

– Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – Ciklo „Tik niekam nesakyk“ 2-oji knyga. – 
ISBN 978-609-03-0724-3 

 
Ir tada jie išplaukė : romanas / Asta Jolanta Miškinytė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – ISBN 978-609-466-577-6 
 
Kartais : eilėraščiai / Rasa Katavičienė ; iliustravo Mindaugas Baltuška. – Kaišiadorys : Printėja, 2021. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-445-581-0 
 



 

4 
 

Kolūkio metraščiai : romanas / Herkus Kunčius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 256 p.. – 
ISBN 978-609-480-242-3 

 
Kur sirpsta laukinės vyšnios : [romanas] / Laura Madeleine ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-

Matulevičienė. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-424-1 
 
Likimo dovana : apysakos / Ona Gaigalienė. – Vilnius : Litera, 2021. – 340 p.. – ISBN 978-609-482-071-7 
 
Merginų miestas : romanas / Elizabeth Gilbert ; iš anglų kalbos vertė Liucija Vakarė. – Vilnius : Vaga, 2021. – 504 

p.. – ISBN 978-5-415-02614-2 
 
Minčių tiltas : eilėraščiai / Aksina Lastauskaitė-Briankienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 118 p.. – ISBN 978-

609-454-541-2 
 
Nerimastingai tylintis pavasaris : eilėraščiai / Jonas Žibūda. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2021. – 198 p.. – ISBN 

978-609-8171-69-3 
 
Nuotaka, verta milijonų [Elektroninis išteklius] : romanas / Joss Wood ; [iš anglų kalbos vertė Rasa Žukienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Svajonių romanai, ISSN 2538-9254). – Ciklo „Tik niekam nesakyk“ 1-oji knyga. – ISBN 
978-609-03-0723-6 

 
Paskutinė naktis Londone : romanas / Karen White ; iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė. – Vilnius : Tyto alba, 

2021. – ISBN 978-609-466-583-7 
 
Pienių vynas : romanas / Ray Bradbury ; iš anglų kalbos vertė Gražvydas Kirvaitis. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

ISBN 978-609-466-578-3 
 
Polska poezja okolicznościowa Wilna II połowy XVIII wieku [Elektroninis išteklius] = XVIII a. II pusės Vilniaus 

lenkiškoji proginė poezija : skrypt dla studentów 1 stopnia kierunków humanistycznych / Regina Jakubėnas. – Vilnius : 
Vilniaus universiteto leidykla, 2021. – ISBN 978-609-07-0629-9 

 
Senos stoties prisiminimai : apsakymai / Loreta Šileikytė-Zabalujeva. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 113 p.. 

– ISBN 978-609-489-114-4 
 
Skerdiko upelis : trileris / Rachel Caine ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : BALTO leidybos 

namai, 2021. – 352 p.. – ISBN 978-609-487-174-0 
 
Skerdiko upelis [Elektroninis išteklius] : trileris / Rachel Caine ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – 

Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – ISBN 978-609-487-175-7 
 
Slaptoji įlanka : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Laima Pacevičienė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

ISBN 978-609-466-580-6 
 
Tarp A ir B [Elektroninis išteklius] : romanas / Ignė Ale. – Vilnius : Svajonių knygos, 2021. – (Marcipano valandos, 

ISSN 2669-1647). – ISBN 978-609-03-0722-9 
 
Tête à tête : [poezija] / Bożena Naruszewicz. – Vilnius : Respublikinė lenkų rašytojų draugija, 2021. – 60 p.. – 

Gretut. tekstas liet., lenk.. – ISBN 978-609-96126-4-5 
 
Tik vienas žingsnis : romanas / Anne Tyler ; iš anglų kalbos vertė Ligija Kaminskienė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

ISBN 978-609-466-581-3 
 
Дверь к чему-то новому : стихи / Виталий Климович. – Vilnius : Optimistas.LT, 2021. – 90 p.. – ISBN 978-609-

8139-17-4 
 
 
 



 

5 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

5 minučių pasakos prieš miegą / iš anglų kalbos vertė Miglė Šaltytė ; iliustravo Anna Lang. – Vilnius : Nieko 
rimto, 2021. – 176 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-760-3 

 
Bakingamo rūmų pabaisa / David Walliams ; iš anglų kalbos vertė Marija Bogušytė. – Vilnius : Tyto alba, 2021. – 

ISBN 978-609-466-582-0 
 
Kiškiai žolę pjovė : eilėraščiai ir pasakaitės / Jonas Jakštaitis-Šapelis ; piešiniai Tauragės rajono savivaldybės 

Žygaičių gimnazijos moksleivių. – Kaišiadorys : Printėja, 2021. – 116 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-582-7 
 
Meškis ir žąsis : skaniausias pyragas per lietų / Nadia Kovaliova ; [dailininkė Nadia Kovaliova]. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 40 p. : iliustr.. – (Skaitau pats : pirmas žingsnis, ISSN 2669-2503). – ISBN 978-609-01-4652-1 
 
Petsono ir Finduso Kalėdos / Sven Nordqvist ; iš švedų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2021. – ISBN 978-609-441-761-0 
 
Piktulis / Aprilkind ir Barbara van den Speulhof ; [vertėja Indrė Dalia Klimkaitė]. – Kaunas : Terra Publica, 2021. – 

32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-210-2 
 
Sagutė Žibutė : eilėraščių knyga vaikams / Aurika Navickienė. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų 

sąjunga, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8259-10-0 
 
Vakaro pasakos mažiesiems / Quarto Kids ; iš anglų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-443-8 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Įdomusis pasaulis : mano pirmoji enciklopedija / iš anglų kalbos vertė Irma Šlekytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-442-1 

 
Įsimylėjęs Sokratas / papasakojo Salimas Mokaddemas ir Yannas Le Bras. – Vilnius : Phi knygos, 2021. – 64 p. : 

iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – ISBN 978-609-8236-15-6 
 
Kakė Makė : mokausi skaičiuoti ir rašyti. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4650-7 
 
Kakė Makė : spalvinu raideles ir skaičiukus / [užduotis parengė Eglė Labukienė]. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 

16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4651-4 
 
Kakė Makė groja dūdele : [žaislinė garsų knyga] / Lina Žutautė ; [iliustravo Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, 

2021. – [12] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4649-1 
 
Kakės Makės abėcėlė : [knyga su garsu] / [iliustracijų autorė Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, 2021. – [18] p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-01-4648-4 
 
Kierkegoras ir Undinė / papasakojo Line Faden-Babin, Jakobas Rachmanskis, Lucia Calfapietra. – Vilnius : Phi 

knygos, 2021. – 64 p. : iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – ISBN 978-609-8236-13-2 
 
Pažaiskime / [sudarytoja Birutė Lenktytė-Masiliauskienė]. – Kaunas : Terra Publica, 2021. – ISBN 978-609-473-

209-6 
 
Štai taip Nyčė kalbėjo / papasakojo Nathalie Prince, Christophe Prince, Yannas Damezinas. – Vilnius : Phi knygos, 

2021. – 64 p. : iliustr.. – (Mažųjų Platonų serija, ISSN 2538-774X). – ISBN 978-609-8236-14-9 
 

 KRAŠTOTYRA 
  

Heydekrug / Saulius Stankevičius. – Šilutė : S. Stankevičius, 2021. – 198 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-748-8 



 

6 
 

 
 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 

  
Balčiūnų giminės iš Smilgelių trijų šimtmečių istorija / redaktorių kolegijos pirmininkė Irena Balčiūnienė. – 

Vilnius : Kriventa, 2021. – 1120 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-462-166-6 
 
Biržų krašto siluetai / Algirdas Butkevičius. – Vilnius : Kriventa, 2021. – 480 p. : portr.. – ISBN 978-609-462-165-9 
 
Garsiosios Lietuvos moterys / Lietuvos šaulių sąjunga. – Kaunas : Lietuvos šaulių sąjunga, 2021. – 70 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-96236-0-3 
 

 ISTORIJA 
  

Tadas Blinda : faktai ir legendos / Rima Rinkevičienė, Mindaugas Stakutis. – Šiauliai : Lucilijus, 2021. – 155 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-9955-32-542-0 

 
Branduolinė kvailystė : naujoji Kubos raketų krizės istorija / Serhii Plokhy ; [vertėjas Mindaugas Krankalis]. – 

Vilnius : Briedis, 2021. – 426 p. : iliustr.. – (Šaltasis karas, ISSN 2424-5574). – ISBN 978-9955-26-866-6 
 
„Projektas – homo sovieticus“ = „Project – homo sovieticus“ : katalogas / sudarytojai Dovilė Lauraitienė, Aistė 

Bajoriūnaitė, Elena Matulionienė, Valdemaras Klumbys. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo 
centras, 2021. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8298-07-9 

 
Siberian exile through a child's eyes / Dainora Urbonienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2021. – 210 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-454-538-2 
 
Tautos instinktas išlikti / Jonas Algirdas Antanaitis ; sudarytojas Algimantas Jankauskas. – Levaniškiai, Molėtų r. : 

Tradere, 2021. – 376 p.. – ISBN 978-609-96200-1-5 
 
Žmonijos gerumas : naujas požiūris į mus / Rutger Bregman ; iš nyderlandų kalbos vertė Saulė Rygertaitė. – 

Vilnius : Tyto alba, 2021. – ISBN 978-609-466-579-0 
 
Žvilgsnis į praeitį : Panevėžio žydų istorija ir palikimas / sudarytojas Gennady Kofman. – Vilnius : Petro ofsetas, 

2021. – 232 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-420-736-5 
 

 NATOS 
  

Liaudies dainų plėtotės / Lietuvos chorų sąjunga. – Vilnius : Lietuvos chorų sąjunga, 2020-    .  
D. 2 / Iveta Mikalajūnaitė, Magdalena Kozlovskaja, Augustė Andrijauskaitė ... [et al.]. – 2021. – 36 p.. – ISMN 

979-0-9021723-3-2 
 

Review of financial services and market supervision [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos 
bankas, 2021. – ISSN 2783-5650  

 

PERIODIKA 
 

 
*as a journal. – Vilnius : Lietuvos kultūros institutas, 2021. – ISSN 2783-5685 
 
*as a journal [Elektroninis išteklius]. – Vilnius : Lietuvos kultūros institutas, 2021. – ISSN 2783-5693 
 
Elegant home. – Vilnius : Imagis LT, 2021. – ISSN 2783-5669 
 
Finansinių paslaugų ir rinkos priežiūros apžvalga [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos 

bankas, 2021. – ISSN 2783-5642  



 

7 
 

 
Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos apžvalga [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : 

Lietuvos bankas, 2021. – ISSN 2783-5626 
 
Review of anti-money laudering [Elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos bankas, 2021. – 

ISSN 2783-5634  
 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

